VO DETERKIIMAZ BON? HRIG.

f}?ﬁy" I

? ﬁ”&@ﬁ Z@@

\L RESP. L)L 6F (RYRLE

of e nr o

E-!’Fg-ﬁ ‘fémiﬁﬂf

OGGETTO : Liguidazione a saldo della integrazione
alle unita L.S.U, impegnati nel Settore IX, ad espletare

A66 attivita Lavorativa integrafiva
per il periodo dal 01/02/03 al 28/02/03.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

ETL. 2003 CAP..2145 L:q'i,;.}}t%géa 1MD.4072/03

UNZ.01 SERYV.08 INTERV.OL

L anno Duemilatre, il giono 2\ 2.
Del mese di Marzo, neli ufficic del settore IX, il Dirigente,
Ing. Michsle SCARPULLA. ha adottato la seguenie determinazione:



it DIRIGENTE DEL SETTORE IX
Servizi Tecnoclogici e Viabilita

BREMESSO Con Determina Dirigenziale n° 324 dei 19/02/2003 gia esecutiva con il n. di
rep. 26 del 13/02/2003 il Dirigente del Settore IX ha autorizzato Vintegrazione di n® 320 ore
complessive alie unita lavorative L.8.U. nel periodo dal 01/02/03 al 28/02/03;

CONSIDERATO che nel pericdo di Febbraio il personale LSU ha svolto un intenso lavoro

suddiviso in due ben distinie parti:

1 Esame e verifica di tutte le richieste di verifica avanzate da tantissimi utenty;

5. Rielaborazione delle fatture emesse qualora le stesse risultavano in parte non esatle
dal punto di vista del conteggio dei consumi.

VISTO il prospetio degli importi speifanti aflegato alla presente Determinazione
Dirinenziale;

VISTO I'art.47 comma 1,lett "D’ dello statuto di queste Comune, pubblicato sulla Gazzeita
Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

VISTI i pareri favorevoll espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, if parere di legittimita espresso dal Segretario Generale, nonché 'atiestazione
della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria,

PRESO ATTO che | suddetti pareri costituiscono parte integranie e sostanzigle della
oresente Determinazione,

CONSIDERATO che la materia oggetio del presente provvedimentc rientra ira fe
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quaie si rinvia;
VISTO it successivo art.85 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO:



2)

3)

ALLEGATO narte intearante:

DETERMINA

Liquidare alle unitad LSU impegnati nella realizzazione dellattivita lavorativa
integrativa di cui alia Determina Dirigenziale n. 324/2003 le somme complessive di
€. 3.135,38 secondo l'allegato prospetio che & parte integrante della presente
determinazione;

Imputare la spesa complessiva di €. 3. 135,38 di cui €. 245,83 per IRAP al 8,50%
aila Funz. 01 - Serv. 08 ~ é{‘x‘ferv 01 del Bilancio 2003 (Cap. 2145- Imp. 4072/03 e
Imp. 396%30@{ IRAP) Loy ,{15

Autorizzare I'ufficio Ragioneria aci am@tiere i mandati di pagamento relativi al
presente Atto.

IL DIRIGENTE DEL ETTORE
D : PULLA

1) Prospetto importi spettanti,

Da trasmettersi d’'ufficioc, oltre che al Sindsco ed al Segretario
Generale, all'Ufficio Ragioneria

e SCARPULLA

IL DIRIGENTE
otE. Ing., Mif}

} IX SETTORE
]




SETTORE FINANZE E CONTARILITAS
i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l delils
legge 142/90.

II. RESPONSABILE DI RAGICNERIA
Si azttesta la copertura finanziaria

£ |
RAGUSA Y Q’% {)5 o FESEOT :

DI RAGICHERIA

.........

- T1 sottosaritts Messo conmunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della su estesa determinazione dirigenziazle, e d4di averne
trasmesse copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario
Generale

Bddi . i:i./?.’%/éﬁ Z/%;«Esso COMUNATL
,__.,.._.._“{f.wz__, g,:!/: o 5 ol o B

Il gobttoscritto Messo comunale attesta il compimento ; del
suindicato periodo di pubblicazione E cioé dalf2[¢3[03.al ,183;6?3:/93
addi. 49/03./03
';%5mgsse COMUNALE
S, gt fé/%wm.w-@
77




